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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21410066G

2. Data e Regjistrimit 10/02/2012

3. Emri i Subjektit Agjencia Shqiptare e Punësimit - Albanian Employment 
Agency

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7, Rruga e 
Kavajes, godina nr 80, kati 1, zona kadastrale nr 8210 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte 

vendit,ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, 
trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqis
ht,arabisht.Kurse pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja 
(TOELF,IELTS,CELI etj).Programe ekonomike,kontabiliteti 
alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe 
baze,windows,excel,power point,internet.Administrim 
rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi 
Amadeus).Kurse dhe trajnime.Veprimtari trajnuese te 
punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. Veprimtari 
trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme 
per institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, 
parauniversitar, universitar dhe pasuniversitar. Akreditime te 
programeve shkollore, universitare dhe pasuniversitare. 
Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. 
Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe 
asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem dhe audit 
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ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. 
Bar-kafe. Elektricist, hidraulik, automekanik/elektroauto, 
kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, punime 
dekorative guri, teknik ndertimi, murator dhe suvatues, 
saldator, picajol, prodhime brumi, furretar, montim dhe 
riparim sistem gazi (instalator gazi), hidrokarbure ,marangoz, 
rrobaqepesi ,qendistari, babysitter (kujdestar\e per femije.) 
kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, 
njohja me lendet e rrezikshme dhe transportimi i tyre, 
bojaxhi, punime duroalumin, banakier, kamarier, parkete 
druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje 
ftohje, montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse 
piano,dj(deejay), montim dhe riparim kaldaje teknologji 
informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet e 
saj, riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim 
lavatrice, menaxhim biznesi, riparim frigorifer, recepsionist, 
hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, gjuhe-letersi, 
punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, 
parkete, kurs per shitje karburanti, kasap, orendreqes, 
kepucar, parukeri dhe estetike, berber, kujdestar per personat 
me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, zjarrfikes, 
shef kuzhine, krye kamarier, shites ne dyqan, shites te 
paisjeve elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, 
kopshtar, montim dhe mirembajtje sere, rritje dhe 
mirembajtje kuajsh, rritje dhe mirembajtje shpendesh, rritje 
dhe mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, 
betonues dhe karpentier ndertues çatish, fonditor dhe 
pergatites te formave(metal) llamarinist, lyerje makinash, 
pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve 
dhe kabllove metalik, farketar dhe kovac, montues dhe 
mirmbajtes te makinerive metalprerese, frezator lemues te 
instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri ne 
20 (njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione 
objektesh pallate deri ne 20 (njezet ) kate, vila, shkolla, 
kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe 
mirembajtje objektesh. Kurse profesionale per pajisjet 
nenpresion (ajer, azot, oksigjen, CH4, GLN). 1- Kurs 
Kuzhinier.2- Kurs Banakier.3- Kurs Kamarier.4- Kurs 
Parukier.5- Kurs Estetik 6- Kurs Berber.7- Kurs Picajol.8- 
Menaxhim Turizmi.9- Kurs Kasap 10-Kurs Furrtar 11-Kurs 
Saldator 12- Kurs Marangoz 13-Pasticier.14- Siguria ne 
Kantier.15- Manovrator per mjete te renda.16- 
Rrobaqepesi.17- Elektroshtepiake.18- Siguria dhe shendeti 
ne Pune. 19- Punime dekorative guri. Eksport – import. 
Shitje me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
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industrial dhe ushqimore si : detergjente, kancelari , 
materiale per mirembajtjen e zyrave.rrjetet hidraulike, 
elektropompa, paisje kompjuterike.kaldaja, 
kondicioner.sisteme ngrohje ftohke si dhe mirembajtjen e 
tyre, te te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, e reja dhe te 
perdorura per automjete te transportit tokesor, detar, ajror. 
Hapjen dhe shfytezimin e serviseve per riparim dhe 
mirembajtje. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha e te 
zeza;pastrami i puseve te uj it. Trajnimi i kursanteve per 
manjen e patentes per drejtim mjeti te gjitha 
kategorive.Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, elektrike, hidraulike, vegla pune. detergjenteve, 
kimikateve, luleve, pemeve, farave, profileve metalike te cdo 
lioji. bojera te te gjithe llojeve. Punime druri (marangoz), 
punime duralumini, tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve per keto punime . Punime te ndryshme me mjete 
te renda me zinxhir dhe pa to.Punime te te gjithe llojeve ne 
fushen e ndertimit, pastrim te territoreve, kanaleve, gropave 
septike. Tonera per printera, printime. Hapjen dhe 
shfytezimin e serviseve per riparim dhe mirembajtje. 
Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha e te zeza;pastrami i 
puseve te ujit. Hedhje te dhenash ne sistem per qendrat 
shendetsore dhe jo vetem, database per institucione te 
ndryshme. Konsulenc juridike per ente publike dhe subjekte 
private etj. Sherbime pastrimi, mirembajtje, disifektimi 
ambientesh. Çertifikim ne panele Sandëiche etj.
Ylber Gjeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2018                Deri: 23/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlberGjeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Vaqarr VAQARR Njësia Administrative Vaqarr, 
Rruga Nacionale Tiranë - Durrës - Plepa, Godinë 4 Katëshe, 
në Zonën Kadastrale 3712, Nr.Pasurisë 1/13 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Agjencia Shqiptare e Punësimit - Albanian 
Employment Agency
E-Mail: albaniashp@gmail.com  
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Telefon: 0662089361  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-680320-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-687347-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2012 per 
ndryshimin e emrit teshoqerise si dhe ndryshimin e emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("AGJENSIA SHQIPTARE E PUNESIMIT")          u be            
("AGJENCIA SHQIPTARE E PUNESIMIT - THE ALBANIAN EMPLOYMENTS 
AGENCY")         
Emri Tregtar ishte            ("AGJENSIA SHQIPTARE E PUNESIMIT")          u be            
("AGJENCIA SHQIPTARE E PUNESIMIT - THE ALBANIAN EMPLOYMENTS 
AGENCY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703393-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2012, per 
ndryshimin e emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("AGJENCIA SHQIPTARE E PUNESIMIT - THE ALBANIAN 
EMPLOYMENTS AGENCY")          u be            ("Agjencia Shqiptare e Punësimit - 
Albanian Employment Agency ")         
Emri Tregtar ishte            ("AGJENCIA SHQIPTARE E PUNESIMIT - THE ALBANIAN 
EMPLOYMENTS AGENCY")          u be            ("Agjencia Shqiptare e Punësimit - 
Albanian Employment Agency ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-713557-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 15.03.2012 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA144E3-B46E-4654-8E63-B6074F7B51F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5CA67A-9729-4F54-84BE-D6378AA04ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90676641-C2FB-4D19-BD32-6372AE0AD03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC2CA01-BF5D-4D28-9F24-C140F32EECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B824377-66EC-4A99-8C8C-0F8A489F5F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08A056F-3392-4C41-AF44-DF80E7778824
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miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise .
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.")          u be            
("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim shkollimi brenda 
dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-779089-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Stacioni i Fundit te Autobuzave Qender Sauk Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Ndertese 1-kateshe Prane Drejtorise se Qytet Studenti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-923427-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2012 per hapjen e adreses 
dytesore dhe shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional.")          u be            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte 
vendit,ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te 
ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe trajnime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,pallati 185,shkalla 2,kati 2,ap 11-12;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DF3C2A-A26E-460D-AE5A-20D2B9229BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC7DE90-504A-440B-AA86-2440FA96789D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB9F166-F412-4346-B27A-2AB3C3602053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746A00FF-BB00-4A44-9BB1-C2644770146C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE8467F-E488-43E9-9994-C7B1EF172478
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-960652-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe kerkeses se 
administratorit date18.12.2012  te shoqerise ku eshte vendosur nje shtim tjeter i objektit te 
veprimtarise .
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse pergatitore 
per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe trajnime.")          u 
be            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim shkollimi 
brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per 
institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe 
pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne 
zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i 
jashtem dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255237EB-18EB-4EF0-A8D9-3EFBA11316BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768B07D9-3950-4315-A47D-70983BE2FC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECBB514-109A-41C7-9879-E4287626B391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3694D584-CBF2-44CB-98EC-7F83763F3546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3694D584-CBF2-44CB-98EC-7F83763F3546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F7565A-B784-44D4-B7E2-D3617B9C1814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ED80A8-E00B-4E49-90B4-DA2412E6DF37
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06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852130-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 04.02.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise, mbyllja e nje adrese dytesore dhe shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse pergatitore 
per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per institucionet 
e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe pasuniversitar. 
Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe pasuniversitare. Veprimtari 
brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. 
Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem dhe audit ligjor. 
Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, imobiliare. Perkthime Konsulenca 
psikologjike")          u be            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte 
vendit,ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te 
ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per 
institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe 
pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne 
zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i 
jashtem dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, godina nr 80, kati 1, zona kadastrale nr 
8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,pallati 185,shkalla 2,kati 2,ap 11-12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ish 
Stacioni i Fundit te Autobuzave Qender Sauk Tirane;         "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888916-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse pergatitore 
per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per institucionet 
e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe pasuniversitar. 
Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe pasuniversitare. Veprimtari 
brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. 
Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem dhe audit ligjor. 
Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, imobiliare. Perkthime Konsulenca 
psikologjike. Call center.")          u be            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe 
jashte vendit,ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te 
ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per 
institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe 
pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne 
zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i 
jashtem dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. Bar-kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Budi, ish Menca e Vjeter e Qytetit Studenti.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A066E7D-DA43-4CC5-9DF9-756D24B8157E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A066E7D-DA43-4CC5-9DF9-756D24B8157E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5F2562-1940-428C-952D-B5526B28530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8680FCE-B451-47D7-A361-CD92D97241F8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143599-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit. Saktesim i kodit  
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Budi, ish Menca e Vjeter e Qytetit Studenti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-284774-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 63598/2 Prot., datë 09.09.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " Agjencia Shqiptare e Punësimit" ,pajisur me NUIS 
(NIPT)-L21410066G, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitorë.

Lista e Dokumenteve:

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572945-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse pergatitore 
per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701716C5-D366-4F15-B8E9-081CEA13A5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694D57B3-7868-40D7-9891-FEABF0EE42C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694D57B3-7868-40D7-9891-FEABF0EE42C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DDB99B-831B-4EC5-AC61-10A6C5309426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B75E409-F751-493C-AB2B-AF04768F0AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B934DD65-55D9-457C-AA29-EAAAA516FD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5CCDB9-32A6-4A19-A557-EC2EBB117AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5CCDB9-32A6-4A19-A557-EC2EBB117AFF
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3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per institucionet 
e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe pasuniversitar. 
Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe pasuniversitare. Veprimtari 
brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. 
Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem dhe audit ligjor. 
Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, imobiliare. Perkthime Konsulenca 
psikologjike. Call center. Bar-kafe")          u be            ("Ndermjetesim punesimi brenda 
dhe jashte vendit,ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te 
ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per 
institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe 
pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne 
zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i 
jashtem dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, 
hidraulik, automekanik/elektroauto, kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, 
punime dekorative guri, teknik ndertimi, murator dhe suvatues, saldator, picajol, 
prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim sistem gazi (instalator gazi), 
hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter (kujdestar\e per femije.) 
kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, njohja me lendet e 
rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, banakier, 
kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje ftohje, 
montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet 
e saj, riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim 
biznesi, riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, 
gjuhe-letersi, punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, 
kurs per shitje karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, 
berber, kujdestar per personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, 
zjarrfikes, shef kuzhine, krye kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve 
elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, kopshtar, montim dhe mirembajtje 
sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe mirembajtje shpendesh, rritje dhe 
mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, betonues dhe karpentier 
ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) llamarinist, lyerje 
makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve dhe kabllove 
metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive metalprerese, 
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frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri ne 20 
(njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe 
mirembajtje objektesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602175-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njësia Administrative Vaqarr, Rruga Nacionale Tiranë - Durrës - Plepa, Godinë 4 
Katëshe, në Zonën Kadastrale 3712, Nr.Pasurisë 1/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680030-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.05.2016 ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse pergatitore 
per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per institucionet 
e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe pasuniversitar. 
Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe pasuniversitare. Veprimtari 
brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. 
Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem dhe audit ligjor. 
Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, imobiliare. Perkthime Konsulenca 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA104BE0-39E9-4315-BD3D-289ED12C32C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3807BF6-FAE8-4320-8BE8-48BB24BFE6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3807BF6-FAE8-4320-8BE8-48BB24BFE6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EDC052-8BD8-4706-97CF-FE8DC5C42B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC33F436-AF5A-4D41-A51D-B8FAC1102B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC33F436-AF5A-4D41-A51D-B8FAC1102B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B4FD3F-F907-41BB-8337-C7FA4A8A378C
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psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, hidraulik, automekanik/elektroauto, 
kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, punime dekorative guri, teknik ndertimi, 
murator dhe suvatues, saldator, picajol, prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim 
sistem gazi (instalator gazi), hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter 
(kujdestar\e per femije.) kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, 
njohja me lendet e rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, 
banakier, kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje 
ftohje, montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet e saj, 
riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim biznesi, 
riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, gjuhe-letersi, 
punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, kurs per shitje 
karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, berber, kujdestar per 
personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, zjarrfikes, shef kuzhine, krye 
kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, 
kopshtar, montim dhe mirembajtje sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe 
mirembajtje shpendesh, rritje dhe mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, 
betonues dhe karpentier ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) 
llamarinist, lyerje makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve 
dhe kabllove metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive 
metalprerese, frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri 
ne 20 (njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe mirembajtje 
objektesh. ")          u be            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte 
vendit,ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te 
ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per 
institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe 
pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne 
zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i 
jashtem dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, 
hidraulik, automekanik/elektroauto, kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, 
punime dekorative guri, teknik ndertimi, murator dhe suvatues, saldator, picajol, 
prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim sistem gazi (instalator gazi), 
hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter (kujdestar\e per femije.) 
kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, njohja me lendet e 
rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, banakier, 
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kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje ftohje, 
montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet 
e saj, riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim 
biznesi, riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, 
gjuhe-letersi, punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, 
kurs per shitje karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, 
berber, kujdestar per personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, 
zjarrfikes, shef kuzhine, krye kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve 
elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, kopshtar, montim dhe mirembajtje 
sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe mirembajtje shpendesh, rritje dhe 
mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, betonues dhe karpentier 
ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) llamarinist, lyerje 
makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve dhe kabllove 
metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive metalprerese, 
frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri ne 20 
(njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe 
mirembajtje objektesh. Kurse profesionale per pajisjet nenpresion (ajer, azot, 
oksigjen, CH4, GLN).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-052806-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse pergatitore 
per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per institucionet 
e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe pasuniversitar. 
Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe pasuniversitare. Veprimtari 
brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. 
Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem dhe audit ligjor. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F87C52-DBD5-4C0F-8DCF-01663BD6FABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28266FD0-E76D-4048-93F8-08F7E1003C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DDE942-CC40-4020-A6CB-BD1C176974E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DDE942-CC40-4020-A6CB-BD1C176974E1
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Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, imobiliare. Perkthime Konsulenca 
psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, hidraulik, automekanik/elektroauto, 
kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, punime dekorative guri, teknik ndertimi, 
murator dhe suvatues, saldator, picajol, prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim 
sistem gazi (instalator gazi), hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter 
(kujdestar\e per femije.) kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, 
njohja me lendet e rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, 
banakier, kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje 
ftohje, montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet e saj, 
riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim biznesi, 
riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, gjuhe-letersi, 
punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, kurs per shitje 
karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, berber, kujdestar per 
personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, zjarrfikes, shef kuzhine, krye 
kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, 
kopshtar, montim dhe mirembajtje sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe 
mirembajtje shpendesh, rritje dhe mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, 
betonues dhe karpentier ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) 
llamarinist, lyerje makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve 
dhe kabllove metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive 
metalprerese, frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri 
ne 20 (njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe mirembajtje 
objektesh. Kurse profesionale per pajisjet nenpresion (ajer, azot, oksigjen, CH4, GLN).")          
u be            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te 
formimit profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per 
institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe 
pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne 
zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i 
jashtem dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, 
hidraulik, automekanik/elektroauto, kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, 
punime dekorative guri, teknik ndertimi, murator dhe suvatues, saldator, picajol, 
prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim sistem gazi (instalator gazi), 
hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter (kujdestar\e per femije.) 
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kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, njohja me lendet e 
rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, banakier, 
kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje ftohje, 
montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet 
e saj, riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim 
biznesi, riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, 
gjuhe-letersi, punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, 
kurs per shitje karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, 
berber, kujdestar per personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, 
zjarrfikes, shef kuzhine, krye kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve 
elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, kopshtar, montim dhe mirembajtje 
sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe mirembajtje shpendesh, rritje dhe 
mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, betonues dhe karpentier 
ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) llamarinist, lyerje 
makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve dhe kabllove 
metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive metalprerese, 
frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri ne 20 
(njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe 
mirembajtje objektesh. Kurse profesionale per pajisjet nenpresion (ajer, azot, 
oksigjen, CH4, GLN). 1- Kurs Kuzhinier.2- Kurs Banakier.3- Kurs Kamarier.4- Kurs 
Parukier.5- Kurs Estetik 6- Kurs Berber.7- Kurs Picajol.8- Menaxhim Turizmi.9- 
Kurs Kasap 10-Kurs Furrtar 11-Kurs Saldator 12- Kurs Marangoz 13-Pasticier.14- 
Siguria ne Kantier.15- Manovrator per mjete te renda.16- Rrobaqepesi.17- 
Elektroshtepiake.18- Siguria dhe shendeti ne Pune. 19- Punime dekorative guri. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078928-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
10.12.2016, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga "Budi", ndertese te Zona Kadastrale 8180, Nr.Pasurie 
4/824-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3BA00E-D81C-4BD4-B7F5-0E41C88E1C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DEA2CC-CA0C-49CB-A2FE-0E7EC2A6BD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BEA4F0-82C5-45DA-B96B-A68B0647A9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BEA4F0-82C5-45DA-B96B-A68B0647A9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0B3DEB-E310-45E9-A23F-18652635E8A7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154823-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.02.2017 per 
riemerimin e administratorit z. Ylber Gjeta per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Gjeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2017")            u be              ("09/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197102-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.03.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga "Budi", ndertese te Zona Kadastrale 8180, Nr.Pasurie 4/824-N4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207473-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Demokracia, Pallati 8 Katesh, Kati i 2, Nr.Pasurie 37/3-N19, Z.Kadastrale 
Nr.2884;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3154AD-C1F9-44B3-83D0-1F107E80BF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E1D0C0-2990-42ED-A83E-319325D64991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E1D0C0-2990-42ED-A83E-319325D64991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A49077-F30A-43AB-A291-493A8BA8394F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A49077-F30A-43AB-A291-493A8BA8394F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316D5514-38B5-4ACA-8F07-5975683DABBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05428B92-03EF-4F3D-9FB8-C330B3423BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9148D7C-C199-4A97-9841-0351C69EBFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9148D7C-C199-4A97-9841-0351C69EBFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A402337-3F2D-4F5E-B842-34236A171DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275DD975-C20E-4655-AC31-4635DC9E9AEB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-217150-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miratim Mezini")                      Nga data 
"27/03/2017             Ne daten "27/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Ylber Gjeta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435681-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
26.07.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Demokracia, Pallati 8 Katesh, Kati i 2, Nr.Pasurie 37/3-N19, Z.Kadastrale 
Nr.2884;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454718-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 05.09.2017 per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Dimos")                      Nga data "05/09/2017             
Ne daten "05/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Miratim Mezini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534263B0-CF1E-49A0-9E80-38B7F4EA82F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534263B0-CF1E-49A0-9E80-38B7F4EA82F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40CEB05-31E0-419A-82BE-B80CB127E33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F92D9A-AA7C-4341-9967-C1B6DAB129E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640E3588-52B5-478E-9113-03F6FE5E7E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640E3588-52B5-478E-9113-03F6FE5E7E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47879F3-EB49-4208-A579-05DAE7B6B07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7953011-B0E4-42A8-840F-CCC426C3D66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9444C6-155C-4DED-B031-2875C2BAC2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9444C6-155C-4DED-B031-2875C2BAC2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6734D352-96C8-4193-AC0D-F852388BE88B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686249-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.9603 Prot, datë 16.02.2018, për 
lirimin nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar: Lirimi nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë të tatimpaguesit " 
Agjencia Shqiptare e Punësimit", pajisur me NUIS (NIPT)-L21410066G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688434-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse pergatitore 
per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per institucionet 
e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe pasuniversitar. 
Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe pasuniversitare. Veprimtari 
brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. 
Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem dhe audit ligjor. 
Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, imobiliare. Perkthime Konsulenca 
psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, hidraulik, automekanik/elektroauto, 
kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, punime dekorative guri, teknik ndertimi, 
murator dhe suvatues, saldator, picajol, prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim 
sistem gazi (instalator gazi), hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter 
(kujdestar\e per femije.) kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, 
njohja me lendet e rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, 
banakier, kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje 
ftohje, montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet e saj, 
riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim biznesi, 
riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, gjuhe-letersi, 
punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, kurs per shitje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44CE44F-BB04-4564-B614-3C218A526BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F2853F-9E46-45EC-A140-CD81FFC6F128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F2853F-9E46-45EC-A140-CD81FFC6F128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68538919-ABB1-44C7-A3BC-489150EF5AA2
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karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, berber, kujdestar per 
personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, zjarrfikes, shef kuzhine, krye 
kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, 
kopshtar, montim dhe mirembajtje sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe 
mirembajtje shpendesh, rritje dhe mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, 
betonues dhe karpentier ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) 
llamarinist, lyerje makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve 
dhe kabllove metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive 
metalprerese, frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri 
ne 20 (njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe mirembajtje 
objektesh. Kurse profesionale per pajisjet nenpresion (ajer, azot, oksigjen, CH4, GLN). 1- 
Kurs Kuzhinier.2- Kurs Banakier.3- Kurs Kamarier.4- Kurs Parukier.5- Kurs Estetik 6- 
Kurs Berber.7- Kurs Picajol.8- Menaxhim Turizmi.9- Kurs Kasap 10-Kurs Furrtar 11-
Kurs Saldator 12- Kurs Marangoz 13-Pasticier.14- Siguria ne Kantier.15- Manovrator per 
mjete te renda.16- Rrobaqepesi.17- Elektroshtepiake.18- Siguria dhe shendeti ne Pune. 19- 
Punime dekorative guri. ")          u be            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe 
jashte vendit,ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te 
ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per 
institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe 
pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne 
zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i 
jashtem dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, 
hidraulik, automekanik/elektroauto, kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, 
punime dekorative guri, teknik ndertimi, murator dhe suvatues, saldator, picajol, 
prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim sistem gazi (instalator gazi), 
hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter (kujdestar\e per femije.) 
kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, njohja me lendet e 
rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, banakier, 
kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje ftohje, 
montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet 
e saj, riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim 
biznesi, riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, 
gjuhe-letersi, punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, 
kurs per shitje karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, 
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berber, kujdestar per personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, 
zjarrfikes, shef kuzhine, krye kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve 
elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, kopshtar, montim dhe mirembajtje 
sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe mirembajtje shpendesh, rritje dhe 
mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, betonues dhe karpentier 
ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) llamarinist, lyerje 
makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve dhe kabllove 
metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive metalprerese, 
frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri ne 20 
(njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe 
mirembajtje objektesh. Kurse profesionale per pajisjet nenpresion (ajer, azot, 
oksigjen, CH4, GLN). 1- Kurs Kuzhinier.2- Kurs Banakier.3- Kurs Kamarier.4- Kurs 
Parukier.5- Kurs Estetik 6- Kurs Berber.7- Kurs Picajol.8- Menaxhim Turizmi.9- 
Kurs Kasap 10-Kurs Furrtar 11-Kurs Saldator 12- Kurs Marangoz 13-Pasticier.14- 
Siguria ne Kantier.15- Manovrator per mjete te renda.16- Rrobaqepesi.17- 
Elektroshtepiake.18- Siguria dhe shendeti ne Pune. 19- Punime dekorative guri. 
Eksport – import. Shitje me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industrial dhe 
ushqimore si : detergjente, kancelari , materiale per mirembajtjen e zyrave.rrjetet 
hidraulike, elektropompa, paisje kompjuterike.kaldaja, kondicioner.sisteme ngrohje 
ftohke si dhe mirembajtjen e tyre, te te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, e reja 
dhe te perdorura per automjete te transportit tokesor, detar, ajror. Hapjen dhe 
shfytezimin e serviseve per riparim dhe mirembajtje. Pastrimi i kanaleve te ujrave te 
bardha e te zeza;pastrami i puseve te uj it. Trajnimi i kursanteve per manjen e 
patentes per drejtim mjeti te gjitha kategorive.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714555-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse pergatitore 
per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7784C116-1209-4580-B136-5B065B4DBFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9EE27E-829A-4E4F-8381-7F06073F27E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9EE27E-829A-4E4F-8381-7F06073F27E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA884FF5-4BF2-46E4-98FB-D255DA5D744F
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Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per institucionet 
e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe pasuniversitar. 
Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe pasuniversitare. Veprimtari 
brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. 
Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem dhe audit ligjor. 
Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, imobiliare. Perkthime Konsulenca 
psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, hidraulik, automekanik/elektroauto, 
kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, punime dekorative guri, teknik ndertimi, 
murator dhe suvatues, saldator, picajol, prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim 
sistem gazi (instalator gazi), hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter 
(kujdestar\e per femije.) kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, 
njohja me lendet e rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, 
banakier, kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje 
ftohje, montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet e saj, 
riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim biznesi, 
riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, gjuhe-letersi, 
punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, kurs per shitje 
karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, berber, kujdestar per 
personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, zjarrfikes, shef kuzhine, krye 
kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, 
kopshtar, montim dhe mirembajtje sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe 
mirembajtje shpendesh, rritje dhe mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, 
betonues dhe karpentier ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) 
llamarinist, lyerje makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve 
dhe kabllove metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive 
metalprerese, frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri 
ne 20 (njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe mirembajtje 
objektesh. Kurse profesionale per pajisjet nenpresion (ajer, azot, oksigjen, CH4, GLN). 1- 
Kurs Kuzhinier.2- Kurs Banakier.3- Kurs Kamarier.4- Kurs Parukier.5- Kurs Estetik 6- 
Kurs Berber.7- Kurs Picajol.8- Menaxhim Turizmi.9- Kurs Kasap 10-Kurs Furrtar 11-
Kurs Saldator 12- Kurs Marangoz 13-Pasticier.14- Siguria ne Kantier.15- Manovrator per 
mjete te renda.16- Rrobaqepesi.17- Elektroshtepiake.18- Siguria dhe shendeti ne Pune. 19- 
Punime dekorative guri. Eksport – import. Shitje me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industrial dhe ushqimore si : detergjente, kancelari , materiale per mirembajtjen 
e zyrave.rrjetet hidraulike, elektropompa, paisje kompjuterike.kaldaja, kondicioner.sisteme 
ngrohje ftohke si dhe mirembajtjen e tyre, te te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, e reja 
dhe te perdorura per automjete te transportit tokesor, detar, ajror. Hapjen dhe shfytezimin 
e serviseve per riparim dhe mirembajtje. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha e te 
zeza;pastrami i puseve te uj it. Trajnimi i kursanteve per manjen e patentes per drejtim 
mjeti te gjitha kategorive.")          u be            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe 
jashte vendit,ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te 
ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
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ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per 
institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe 
pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne 
zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i 
jashtem dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, 
hidraulik, automekanik/elektroauto, kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, 
punime dekorative guri, teknik ndertimi, murator dhe suvatues, saldator, picajol, 
prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim sistem gazi (instalator gazi), 
hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter (kujdestar\e per femije.) 
kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, njohja me lendet e 
rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, banakier, 
kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje ftohje, 
montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet 
e saj, riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim 
biznesi, riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, 
gjuhe-letersi, punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, 
kurs per shitje karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, 
berber, kujdestar per personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, 
zjarrfikes, shef kuzhine, krye kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve 
elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, kopshtar, montim dhe mirembajtje 
sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe mirembajtje shpendesh, rritje dhe 
mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, betonues dhe karpentier 
ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) llamarinist, lyerje 
makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve dhe kabllove 
metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive metalprerese, 
frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri ne 20 
(njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe 
mirembajtje objektesh. Kurse profesionale per pajisjet nenpresion (ajer, azot, 
oksigjen, CH4, GLN). 1- Kurs Kuzhinier.2- Kurs Banakier.3- Kurs Kamarier.4- Kurs 
Parukier.5- Kurs Estetik 6- Kurs Berber.7- Kurs Picajol.8- Menaxhim Turizmi.9- 
Kurs Kasap 10-Kurs Furrtar 11-Kurs Saldator 12- Kurs Marangoz 13-Pasticier.14- 
Siguria ne Kantier.15- Manovrator per mjete te renda.16- Rrobaqepesi.17- 
Elektroshtepiake.18- Siguria dhe shendeti ne Pune. 19- Punime dekorative guri. 
Eksport – import. Shitje me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industrial dhe 
ushqimore si : detergjente, kancelari , materiale per mirembajtjen e zyrave.rrjetet 
hidraulike, elektropompa, paisje kompjuterike.kaldaja, kondicioner.sisteme ngrohje 
ftohke si dhe mirembajtjen e tyre, te te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, e reja 
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dhe te perdorura per automjete te transportit tokesor, detar, ajror. Hapjen dhe 
shfytezimin e serviseve per riparim dhe mirembajtje. Pastrimi i kanaleve te ujrave te 
bardha e te zeza;pastrami i puseve te uj it. Trajnimi i kursanteve per manjen e 
patentes per drejtim mjeti te gjitha kategorive.Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, vegla pune. detergjenteve, kimikateve, 
luleve, pemeve, farave, profileve metalike te cdo lioji. bojera te te gjithe llojeve. 
Punime druri (marangoz), punime duralumini, tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve per keto punime . Punime te ndryshme me mjete te renda me zinxhir dhe 
pa to.Punime te te gjithe llojeve ne fushen e ndertimit, pastrim te territoreve, 
kanaleve, gropave septike. Tonera per printera, printime. Hapjen dhe shfytezimin e 
serviseve per riparim dhe mirembajtje. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha e te 
zeza;pastrami i puseve te ujit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790582-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.05.2018 per 
largimin nga detyra te administratores znj. Sonila Dimos dhe emerimin e administratorit z. 
Ylber Gjeta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylber Gjeta")                      Nga data "16/05/2018             
Ne daten "16/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Sonila Dimos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826336-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
18.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Bulica")                      Nga data 
"18/06/2018             Ne daten "18/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Ylber Gjeta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF8C66F-ABD0-433F-A79E-32DF605F6DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF8C66F-ABD0-433F-A79E-32DF605F6DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB63A3B1-19EF-4849-A562-601C660DC282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DB78DB-8886-4CE9-9D69-A5B4C745211F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CFD885-98D6-4D4B-A9E3-A0A4FB8E93E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F2E70A-792A-4B23-B7A6-C0C02D51A6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9046358B-7629-4133-9E8D-E21741A3C278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9046358B-7629-4133-9E8D-E21741A3C278
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965227-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2018 ku 
eshte vendosur: - Shkarkimin e administratorit Ardian Bulica dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ylber Gjeta.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albaniashp@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylber Gjeta")                      Nga data "05/10/2018             
Ne daten "05/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Ardian Bulica")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088764-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
22.01.2019, ku është vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ndermjetesim punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim 
shkollimi brenda dhe jashte vendit, trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit 
profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse pergatitore 
per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per institucionet 
e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe pasuniversitar. 
Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe pasuniversitare. Veprimtari 
brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne zgjidhjen e konflikteve. 
Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i jashtem dhe audit ligjor. 
Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, imobiliare. Perkthime Konsulenca 
psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, hidraulik, automekanik/elektroauto, 
kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, punime dekorative guri, teknik ndertimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A36D8E-C3C0-4BC7-AC3D-3C69B87BC8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230A987B-C222-44E2-8B5C-4F47D8A58943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55878E7-6566-4F1C-A0A2-EFF0B0B798B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55878E7-6566-4F1C-A0A2-EFF0B0B798B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96F3D60-1466-49FB-93EA-14665F58B72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD268F7-7CE2-482D-9407-2436EDC57A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F792DD0-4552-464A-92F5-C124AE55CD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F792DD0-4552-464A-92F5-C124AE55CD87
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murator dhe suvatues, saldator, picajol, prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim 
sistem gazi (instalator gazi), hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter 
(kujdestar\e per femije.) kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, 
njohja me lendet e rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, 
banakier, kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje 
ftohje, montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet e saj, 
riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim biznesi, 
riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, gjuhe-letersi, 
punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, kurs per shitje 
karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, berber, kujdestar per 
personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, zjarrfikes, shef kuzhine, krye 
kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, 
kopshtar, montim dhe mirembajtje sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe 
mirembajtje shpendesh, rritje dhe mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, 
betonues dhe karpentier ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) 
llamarinist, lyerje makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve 
dhe kabllove metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive 
metalprerese, frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri 
ne 20 (njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe mirembajtje 
objektesh. Kurse profesionale per pajisjet nenpresion (ajer, azot, oksigjen, CH4, GLN). 1- 
Kurs Kuzhinier.2- Kurs Banakier.3- Kurs Kamarier.4- Kurs Parukier.5- Kurs Estetik 6- 
Kurs Berber.7- Kurs Picajol.8- Menaxhim Turizmi.9- Kurs Kasap 10-Kurs Furrtar 11-
Kurs Saldator 12- Kurs Marangoz 13-Pasticier.14- Siguria ne Kantier.15- Manovrator per 
mjete te renda.16- Rrobaqepesi.17- Elektroshtepiake.18- Siguria dhe shendeti ne Pune. 19- 
Punime dekorative guri. Eksport – import. Shitje me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industrial dhe ushqimore si : detergjente, kancelari , materiale per mirembajtjen 
e zyrave.rrjetet hidraulike, elektropompa, paisje kompjuterike.kaldaja, kondicioner.sisteme 
ngrohje ftohke si dhe mirembajtjen e tyre, te te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, e reja 
dhe te perdorura per automjete te transportit tokesor, detar, ajror. Hapjen dhe shfytezimin 
e serviseve per riparim dhe mirembajtje. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha e te 
zeza;pastrami i puseve te uj it. Trajnimi i kursanteve per manjen e patentes per drejtim 
mjeti te gjitha kategorive.Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
elektrike, hidraulike, vegla pune. detergjenteve, kimikateve, luleve, pemeve, farave, 
profileve metalike te cdo lioji. bojera te te gjithe llojeve. Punime druri (marangoz), punime 
duralumini, tregti me shumice dhe pakice te materialeve per keto punime . Punime te 
ndryshme me mjete te renda me zinxhir dhe pa to.Punime te te gjithe llojeve ne fushen e 
ndertimit, pastrim te territoreve, kanaleve, gropave septike. Tonera per printera, printime. 
Hapjen dhe shfytezimin e serviseve per riparim dhe mirembajtje. Pastrimi i kanaleve te 
ujrave te bardha e te zeza;pastrami i puseve te ujit.  ")          u be            ("Ndermjetesim 
punesimi brenda dhe jashte vendit,ndermjetesim shkollimi brenda dhe jashte vendit, 
trajnime te ndryshme.Hapjen e qendrave te formimit profesional ne keto 
kurse:anglisht,italisht,frengjisht,gjermanisht,spanjisht,greqisht,arabisht.Kurse 
pergatitore per mbrojtjen e gjuheve te huaja (TOELF,IELTS,CELI etj).Programe 
ekonomike,kontabiliteti alfa,financa 5,alfa platinium.Programe grafike,adobe 
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fotoshop,illustrator,indesing.Programe baze,windows,excel,power 
point,internet.Administrim rrjeti,gjuhe programimi.Web desing,autocad 2 dhe 
3D.Administrim zyre.Agjente udhetimi (programi Amadeus).Kurse dhe 
trajnime.Veprimtari trajnuese te punonjesve arsimore te institucioneve arsimore. 
Veprimtari trajnuese per profesionet e rregulluara. Vleresime te jashtme per 
institucionet e arsimit parashkollor, 9-vjecar, parauniversitar, universitar dhe 
pasuniversitar. Akreditime te programeve shkollore, universitare dhe 
pasuniversitare. Veprimtari brokerimi, ndermjetesimi ne sigurime. Ndermjetesim ne 
zgjidhjen e konflikteve. Konsulence dhe asistence ligjore dhe ekonomike. Audit i 
jashtem dhe audit ligjor. Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajteshme, 
imobiliare. Perkthime Konsulenca psikologjike. Call center. Bar-kafe. Elektricist, 
hidraulik, automekanik/elektroauto, kuzhinier, punime dekorative gips dhe lyerje, 
punime dekorative guri, teknik ndertimi, murator dhe suvatues, saldator, picajol, 
prodhime brumi, furretar, montim dhe riparim sistem gazi (instalator gazi), 
hidrokarbure ,marangoz, rrobaqepesi ,qendistari, babysitter (kujdestar\e per femije.) 
kujdestar\e per te moshuar, elektroshtepiake,teknik cellular, njohja me lendet e 
rrezikshme dhe transportimi i tyre, bojaxhi, punime duroalumin, banakier, 
kamarier, parkete druri, laminat, sekretari administrim zyre, sistem ngrohje ftohje, 
montim dhe riparim kondicioner, fizioterapi, kurse piano,dj(deejay), montim dhe 
riparim kaldaje teknologji informacioni( IT) bota laboratorike dhe njohja me paisjet 
e saj, riparim kompjuterash, riparim tv, riparim sobe, riparim lavatrice, menaxhim 
biznesi, riparim frigorifer, recepsionist, hoteleri-turizem, fizike,matematike, bio-kimi, 
gjuhe-letersi, punim dhe shtrim pllakash, montim dhe riparim dyer, dritare, parkete, 
kurs per shitje karburanti, kasap, orendreqes, kepucar, parukeri dhe estetike, 
berber, kujdestar per personat me aftesi te kufizuar, kujdestar shtepie, sanitare, 
zjarrfikes, shef kuzhine, krye kamarier, shites ne dyqan, shites te paisjeve 
elektronike, arketar, agjent marketinr, fermer, kopshtar, montim dhe mirembajtje 
sere, rritje dhe mirembajtje kuajsh, rritje dhe mirembajtje shpendesh, rritje dhe 
mirembajtje bletesh, gjahtar, kultivim dhe rritje peshku, betonues dhe karpentier 
ndertues çatish, fonditor dhe pergatites te formave(metal) llamarinist, lyerje 
makinash, pergatites te konstruksioneve metalike, montues te çelikeve dhe kabllove 
metalik, farketar dhe kovac, montues dhe mirmbajtes te makinerive metalprerese, 
frezator lemues te instrumenteve. Projektim, ndertim, zbatim pallatesh deri ne 20 
(njezet) kate, vilash, objekte kulti etj. Rikonstruksione objektesh pallate deri ne 20 
(njezet ) kate, vila, shkolla, kopeshte, cerdhe, objekte kulti etj. Sherbime dhe 
mirembajtje objektesh. Kurse profesionale per pajisjet nenpresion (ajer, azot, 
oksigjen, CH4, GLN). 1- Kurs Kuzhinier.2- Kurs Banakier.3- Kurs Kamarier.4- Kurs 
Parukier.5- Kurs Estetik 6- Kurs Berber.7- Kurs Picajol.8- Menaxhim Turizmi.9- 
Kurs Kasap 10-Kurs Furrtar 11-Kurs Saldator 12- Kurs Marangoz 13-Pasticier.14- 
Siguria ne Kantier.15- Manovrator per mjete te renda.16- Rrobaqepesi.17- 
Elektroshtepiake.18- Siguria dhe shendeti ne Pune. 19- Punime dekorative guri. 
Eksport – import. Shitje me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industrial dhe 
ushqimore si : detergjente, kancelari , materiale per mirembajtjen e zyrave.rrjetet 
hidraulike, elektropompa, paisje kompjuterike.kaldaja, kondicioner.sisteme ngrohje 
ftohke si dhe mirembajtjen e tyre, te te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, e reja 
dhe te perdorura per automjete te transportit tokesor, detar, ajror. Hapjen dhe 
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shfytezimin e serviseve per riparim dhe mirembajtje. Pastrimi i kanaleve te ujrave te 
bardha e te zeza;pastrami i puseve te uj it. Trajnimi i kursanteve per manjen e 
patentes per drejtim mjeti te gjitha kategorive.Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, vegla pune. detergjenteve, kimikateve, 
luleve, pemeve, farave, profileve metalike te cdo lioji. bojera te te gjithe llojeve. 
Punime druri (marangoz), punime duralumini, tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve per keto punime . Punime te ndryshme me mjete te renda me zinxhir dhe 
pa to.Punime te te gjithe llojeve ne fushen e ndertimit, pastrim te territoreve, 
kanaleve, gropave septike. Tonera per printera, printime. Hapjen dhe shfytezimin e 
serviseve per riparim dhe mirembajtje. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha e te 
zeza;pastrami i puseve te ujit. Hedhje te dhenash ne sistem per qendrat shendetsore 
dhe jo vetem, database per institucione te ndryshme. Konsulenc juridike per ente 
publike dhe subjekte private etj. Sherbime pastrimi, mirembajtje, disifektimi 
ambientesh. Çertifikim ne panele Sandëiche etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781170-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2021 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Ylber Gjeta per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Gjeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2023")            u be              ("23/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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